АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 79.Ш № №0 -

станица Павловская

О внесении изменений в распоряжение администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2021 года № 448-р

«Об утверждении планов работ внутреннего и ведомственного
муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд, плана внутреннего
муниципального финансового контроля в сфере бюджетных

правоотношений, плана внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита на 2022 год»

В связи с уменьшением численности работников финансово-
экономического отдела администрации Павловского сельского поселения
Павловского района:

1. Исключить из Плана работ внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита запланированные проверки до конца 2022
года.

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш) обеспечить размещение настоящего распоряжения на
официальном сайте администрации Павловского сельского поселения
Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.pavlovskoe ).sp.ru

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
главы Павловского сельского поселения
Павловского района А. С.Курилов